六安保安集团有限公司2025年度公开招聘第一轮面试通知书

（姓名：          候考室：第一候考室）
考生你好！
根据《招聘公告》规定，经过笔试、资格复审，你入围此次面试，现就有关事宜通知如下：
1.请您于2025年12月27上午9:00前携带本人有效身份证、面试通知书到达面试考点六安保安集团有限公司16楼会议室，并到达所在候考室，逾时不到者视为自动放弃面试资格；
2.面试考生按要求进入指定候考室，按抽签确定考生面试顺序；
3.考生进入候考室后实行封闭管理，必须服从考务工作人员管理，不服从管理者，取消面试资格；考生进入候考室后请主动关闭并上交通讯工具，不得隐瞒和留有备用通讯工具，否则，视为违纪，取消面试资格；
4.考生进入面试考场由引导员引导，进入考场后不能报姓名，不得透露与自己身份相关的任何信息；
5.考生完成面试后在候分室等候分数，待工作人员宣布成绩后立即离开考场、考点，不得与他人交谈和联系；
6.考生考试成绩待面试全面结束后，在人事考试网（http://ahrsks.pzhl.net）上公布，不再另行通知，请考生注意查询。

[bookmark: _GoBack]　　　　　      六安保安集团有限公司
                                                 2025年12月27日